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ZESTAW PRODUKTÓW + POJEMNIK -
ALMAWIN

Cena 43,96 zł

Numer katalogowy 4019555706523

Kod producenta 4019555706523

Kod EAN 4019555706523

Producent BIO ZENTRALE (produkty spożywcze

Kraj pochodzenia składników Niemcy

Opis produktu
OPIS
W zestawie urodzinowym „PutzBuddy” znajdują się nasi zwycięzcy Ökotestu AlmaWin:
1. Płyn do czyszczenia łazienek ze spryskiwaczem Mięta 500 ml
2. Płyn do mycia szkła i okien ze spryskiwaczem 500 ml
3. Płyn do mycia toalet o zapachu trawy cytrynowej 750 ml
4. Płyn do prania sportowych ubrań (koncentrat) 45 ml
5. Płyn do prania dziecięcych ubrań (koncentrat) 65 ml
6. Płyn do prania ciemnych i czarnych ubrań (koncentrat) 45 ml

W gratisie dołączone również praktyczne pudełko wielofunkcyjne, wykonane z plastiku pochodzącego z recyklingu, które
można wykorzystać na wiele sposobów.

***1. Płyn do czyszczenia łazienek ze spryskiwaczem Mięta 500 ml
Ekologiczny spray do czyszczenia łazienek, który rozpuszcza osady, tłuszcz, pozostałości mydła i inne uporczywe zabrudzenia
urządzeń sanitarnych.
Odpowiedni do wszystkich kwasoodpornych powierzchni w łazienkach i toaletach. Kompozycja kwasu mlekowego i kwasu
cytrynowego rozpuszcza osady wapienne.
Bio-olejek z mięty pieprzowej pozostawia intensywny, świeży zapach.

Sposób użycia: Rozpylić bezpośrednio na zabrudzoną powierzchnię, a następnie przetrzeć wilgotną szmatką i spłukać. Nie
stosować na marmurze, wapieniach i powierzchniach wrażliwych na działanie kwasów.

Skład: <5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki powierzchniowo czynne), substancje zapachowe (olejek
eteryczny z mięty pieprzowej*). Pozostałe składniki: woda, kwas mlekowy, kwas cytrynowy, roślinne glicerydy kwasów
tłuszczowych. 100 % składników jest pochodzenia naturalnego, *z kontrolowanych upraw ekologicznych.

***2. Płyn do mycia szkła i okien ze spryskiwaczem 500 ml
Ekologiczny, biodegradowalny spray na bazie roślinnych środków powierzchniowo-czynnych.
Przeznaczony do czyszczenia powierzchni szklanych i gładkich: okien, luster, ekranów telewizyjnych czy szyb
samochodowych.
Usuwa kurz i odciski palców z błyszczących powierzchni.

Sposób użycia: Przed użyciem zwilżyć powierzchnie. Dokładnie spryskać zabrudzone powierzchnie i następnie wytrzeć do
sucha. Podczas spryskiwania zachować odległość 40 cm od powierzchni.

Skład: <5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki powierzchniowo czynne). Pozostałe składniki: woda,
etanol (alkohol roślinny), kwas mlekowy. 100 % składników jest pochodzenia naturalnego.

***3. Płyn do mycia toalet o zapachu trawy cytrynowej 750 ml
Płyn do czyszczenia muszli toaletowych. Zawiera naturalny kwas mlekowy i cytrynowy, które rozpuszczają osady wapienne.
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Sposób użycia: Nanieść płyn pod krawędź muszli toaletowej i wyczyścić szczotką. Przy silniejszym zabrudzeniu pozostawić na
noc. Ewentualnie czynność powtórzyć.

Skład: <5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki powierzchniowo czynne), anionowe środki
powierzchniowo czynne (siarczany alkoholi tłuszczowych), substancje zapachowe (olejek eteryczny z trawy cytrynowej*),
cytral, geraniol. Pozostałe składniki: woda, kwas mlekowy, cytrynian sodu, guma ksantanowa, kwas cytrynowy. 100 %
składników jest pochodzenia ekologicznego. * z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Zawiera kwas mlekowy. Zawiera cytral, może powodować reakcję alergiczną.

***4. Płyn do prania sportowych ubrań (koncentrat) 45 ml
Usuwa z prania zapach potu oraz inne nieprzyjemne zapachy.

Sposób użycia: Zaleca się pranie w temperaturach 20°C, 30°C i 40°C oraz do prania ręcznego. Odpowiedni do wody o
dowolnej twardości. Używać w delikatnym cyklu prania.

Skład: ≥5 % <15 % niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki powierzchniowo czynne), anionowe środki
powierzchniowo czynne (siarczany alkoholi tłuszczowych), <5 % substancje zapachowe (olejek lawendowy), linalol. *0,75 %
składników pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych. Pozostałe składniki: woda, etanol, sole sodowe kwasu
bursztynowego i kwasu poliasparaginowego, kwas cytrynowy, rycynooleinian cynku, kwas mlekowy. 96 % składników jest
pochodzenia naturalnego.
Zawiera linalol. Może powodować reakcje alergiczne. Zawiera poliglukozyd alkilowy.

***5. Płyn do prania dziecięcych ubrań (koncentrat) 65 ml
Wolny od enzymów, fosforanów i syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów, idealnie nadaje się dla
delikatnej i wrażliwej skóry niemowląt i dzieci. Olejek lawendowy z kontrolowanych upraw ekologicznych zapewnia delikatny
zapach.

Sposób użycia: Może być stosowany zarówno do pralki jak i do prania ręcznego. Może być stosowany zarówno w pełnym cyklu
prania, jak i delikatnym cyklu prania. Można używać w temperaturach od 30°C do 95°C. Nie nadaje się do wełny i jedwabiu.

Skład: ≥5 % <15 % mydło (mydło i mydło z oleju roślinnego*), <5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki
powierzchniowo czynne), substancje zapachowe (naturalny olejek eteryczny lawendowy* i olejek lawendowy*), linalol. *z
upraw ekologicznych. Pozostałe składniki: woda, etanol, sól sodowa kwasu cytrynowego, kwas mlekowy, guma ksantanowa.
100 % składników jest pochodzenia naturalnego.

***6. Płyn do prania ciemnych i czarnych ubrań (koncentrat) 45 ml
Płyn do prania, który pierze i pielęgnuje ciemne i czarne pranie. Włókna i kolory są zachowane. Do prania w temperaturze
20°-60°C. Nadaje się do wszystkich twardości wody.

Sposób użycia: Może być stosowany zarówno do pralki jak i do prania ręcznego. Produkt nadaje się do tkanin naturalnych,
mieszanych i syntetycznych w temperaturze 20-60°C.

Skład: <5 niejonowe środki powierzchniowo czynne (cukrowe środki powierzchniowo czynne), anionowe środki
powierzchniowo czynne (ekstrakt z orzechów mydlanych, siarczany alkoholi tłuszczowych), mydła (z olejów roślinnych*),
substancje zapachowe (olejki eteryczne, werbena* i eukaliptus*), limonen, cytral, geraniol, linalol, cytronelol. *z
kontrolowanych upraw ekologicznych. Pozostałe składniki: woda, sól sodowa kwasu cytrynowego, etanol, kwas mlekowy,
guma ksantanowa, kwas cytrynowy, białka pszenicy. 100 % składników jest pochodzenia naturalnego.

UWAGA
Powoduje poważne uszkodzenie oczu.
W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.
 W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Trzymać z dala od dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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